
UCHWAŁA NR XLIV/325/2023 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych 
w Pogorzeli przy ulicy Armii Poznań 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9. lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomości 
(Dz. 2023 poz. 344 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli, uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIX/237/2018 Rady Miejskiej Pogorzeli z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości gruntowych położonych w Pogorzeli przy ulicy Armii Poznań 
w treści uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  "Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowej położonej 
w Pogorzeli przy ulicy Armii Poznań należącej do Gminy Pogorzela – składającej się z działek: · 

- 300/3 o powierzchni 0,0106 ha, KW PO1Y/00046393/5 

- 300/4 o powierzchni 0,2629 ha, KW PO1Y/00046393/5 

- 301/1 o powierzchni 0,0058 ha, KW PO1Y/00020470/1 o łącznej powierzchni 0,2793 ha  na 
nieruchomość gruntową położoną w Pogorzeli w rejonie ulicy Armii Poznań o łącznej powierzchni ha 
składającą się z działek nr: 

- 1787/1 o powierzchni 0,2408 ha, KW PO1Y/00020602/6 

- 295/14 o powierzchni 0,0385 ha, KW PO1Y/00033841/7" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3F1498-110F-4F79-93B0-90D8E974F44A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dla działek 300/3 oraz 300/4 został zaktualizowany numer księgi wieczystej, w związku z czym 

należało zmienić Uchwałę nr XXXIX/237/2018 z dnia 27 czerwca 2018 r.  

W zaistniałej sytuacji podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F3F1498-110F-4F79-93B0-90D8E974F44A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/325/2023 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


